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Здружението на граѓани 

„Локомотива – Центар за нови иницијативи во уметноста и културата”

ул.„Луј Пастер“ бр. 3, 1000 Скопје

ПРИЈАВА
за предлог проект за реализација на нови прототип производи и услуги во рамки на фестивалот за развој на креативните индустрии 
8.СКОПЈЕ КРЕАТИВА 2019 „Зелено Скопје”
31 мај – 02 јуни 2019 година

Кино Култура, Младински културен центар, Дом на култура „Кочо Рацин”

	1. Учесник на конкурсот

	Носител на проектот (име на правно или физичко лице)
	

	Адреса на седиште/живеење на правно/физичко лице
	

	Вид на правно лице 
	а) здружение на граѓани 

б) деловно друштво

в) трговец поединец

г) трговско здружение

д) компанија

ѓ) јавна установа

е) приватна установа

ж) останато ______________________________

________________________________________

	Телефон/е-адреса
	

	Веб сајт/блог
	

	Број на жиро сметка и банка депонент
	

	Единствен матичен/даночен број
	

	име и презиме, телефон, e-mail на одговорно лице за реализација на проектот
	


	2. Наслов на проектот

	


	3. Автор(и) на проектот (име и презиме, тип на автор, телефон за контакт и е-адреса)

	

	4. Други соработници/партнери вклучени во проектот (име, презиме, ангажман, телефон за контакт и е-адреса)

	


	5. Цел на проектот

	

	6. Очекувани резултати

	


	7. Опис на проектот (најмногу 3 страници или не повеќе од 7.500 карактери без простор, со фази и временска рамка на реализација)

	

	8. Буџет на проектот

	Спецификација на трошоците на проектот изразена во денари 

	Реден бр.
	Опис на трошоци (детален приказ на трошоци поврзани со продукција на прототип проект или услуга, расчленети по различни типови и категории на трошок) 
	износ

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	


	17.
	
	

	18.
	
	

	20.
	
	

	21.
	
	

	22.
	
	

	23.
	
	

	24.
	
	

	25.
	
	

	26.
	
	

	27.
	
	

	28.
	
	

	29.
	
	

	30.
	
	

	31.
	
	

	32.
	
	

	33.
	
	

	34.
	
	

	35.
	
	

	36.
	
	

	37.
	
	

	38.
	
	

	39.
	
	

	40.
	
	

	41.
	
	

	42.
	
	

	43.
	
	

	44.
	
	

	Вкупен буџет на проектот
	


	9. Финансиски план 

	Финансиски средства барани од З.Г. Локомотива Скопје за реализација на проектот (во денари)
	износ

	за покривање на трошоците под реден број дадени во буџетот на проектот (внесете ги броевите на поединечните трошоци)
	

	Обезбедени средства од сопствени и други извори (да се наведат поединечно со изразен износ во денари по извор на средства)

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	ВКУПНО ОБЕЗБЕДЕНИ СРЕДСТВА (сума од средствата барани од З.Г. Локомотива Скопје и обезбедени средства од сопствени и други извори. Сумата на вкупно обезбедени средства треба да се еднаква со сумата на вкупниот буџет на проектот)
	


* Забелешка: правните и физички лица кои се јавуваат на повикот за презентација на веќе реализирани производи или услуги, кои истите би сакале да ги претстават во рамки на фестивалот без финансиски надомест, ја пополнуваат истава пријава притоа во опис на проект се пишува “пријава за презентација во рамки на фестивалот” а делот под број 8. Буџет и 9. Финансиски план не се пополнува.

Задолжителни документи за аплицирање на јавниот повик:

· Пријава пополнета електронски, заверена со електронски потпис, и печат (за правни лица), снимена во пдф;

· Скенирана верзија во пдф на оригинален документ – потпишани поединечни изјави за учество во проектот на авторите и соработниците со носителот на проектот, заверена со потпис и печат (доколку носителот е правно лице);

· Портфолио со референтна листа на проекти реализирани во полето на креативните индустрии за правни и физички лица во пдф;

· Биографии на носител и автори на проектот во пдф;

· Скенирана верзија во пдф на оригинален документ – тековна состојба не постара од 6 месеци за правно лице;

· Скенирана верзија во пдф на оригинален документ – потврда за активна жиро сметка за физичко лице;

· Дополнителна експликација на проектот во форма на скици, модели, сториборд, цртежи, фотографии, графички или аудио-визуелен приказ на предлог производот или услугата.
Дополнителни документи:
· Дополнителен  детален опис на проектот, доколку сметате дека е потребно;
· Дополнителен детален буџет на проектот во excel, доколку сметате дека е потребно;
· Рецензии, медиумски написи, содржини, доколку сметате дека е потребно;

Пријавата со задолжителните и дополнителните документи се праќа на: contact@lokomotiva.org.mk. Насловот на е-маил пораката треба да гласи „Предлог проект за јавен повик за проекти за фестивалот Скопје Креатива 2019”.
Доколку дел од експликацијата на проектот содржи документи кои имаат поголема тежина и не можат да се испратат по е-маил, истите може да се достават преку wetransfer.com со максимална тежина до 2GB. Линкот за преземање да биде ставен како дел од е-маил пораката со која се аплицира.
Краен рок за доставување на пријави е 2 април 2019 година, на пладне (12.00 часот)
